



Tlf.: 96 34 73 00
aalborg@bdo.dk
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab
Visionsvej 51
DK-9000 Aalborg
CVR-nr. 20 22 26 70

KLUBWEBSHOPPEN.DK APS

HELLEBÆKVEJ 79, 9270 KLARUP

ÅRSRAPPORT

1. OKTOBER 2015 - 30. SEPTEMBER 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling,
den 7. marts 2017

Thomas Klitgaard

CVR-NR. 33 16 24 72

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Selskabsoplysninger	
Selskabsoplysninger.....	3
Erklæringer	
Ledelsespåtegning.....	4
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger.....	5
Ledelsesberetning	
Ledelsesberetning.....	6
Årsregnskab 1. oktober 2015 - 30. september 2016	
Resultatopgørelse.....	7
Balance.....	8
Noter.....	9
Anvendt regnskabspraksis.....	10-11

SELSKABSOPLYSNINGER

Selskabet	Klubwebshoppen.DK ApS Hellebækvej 79 9270 Klarup
	CVR-nr.: 33 16 24 72 Stiftet: 23. september 2010 Hjemsted: Aalborg Regnskabsår: 1. oktober 2015 - 30. september 2016
Direktion	Thomas Klitgaard
Revisor	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Visionsvej 51 9000 Aalborg
Pengeinstitut	Skjern Bank Banktorvet 3 6900 Skjern

LEDELSESBERETNING

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter er konsulentarbejde.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat på 28 t.kr. er tilfredsstillende.

Selskabet har tabt sin kapital, hvorfor der kan være usikkerhed om selskabets fremtid. Selskabets ledelse forventer, at selskabet kommer ud med overskud for 2016/17.

Selskabets ledelse forventer, at kunne retablere selskabskapitalen over de kommende år.

Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE 1. OKTOBER - 30. SEPTEMBER

	Note	2015/16 kr.	2014/15 kr.
BRUTTOFORTJENESTE.....		27.989	-8.910
Skat af årets resultat.....		0	0
ÅRETS RESULTAT.....		27.989	-8.910
FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING			
Overført resultat.....		27.989	-8.910
I ALT.....		27.989	-8.910

BALANCE 30. SEPTEMBER

AKTIVER	Note	2016 kr.	2015 kr.
Likvide beholdninger.....		30.393	300
OMSÆTNINGSAKTIVER.....		30.393	300
AKTIVER.....		30.393	300
PASSIVER			
Anpartskapital.....		80.000	80.000
Overført overskud.....		-123.771	-151.759
EGENKAPITAL.....	2	-43.771	-71.759
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		39.941	59.707
Anden gæld.....		34.223	12.352
Kortfristede gældsforpligtelser		74.164	72.059
GÆLDSFORPLIGTELSE.....		74.164	72.059
PASSIVER.....		30.393	300
Eventualposter mv.	3		
Usikkerhed ved going concern	4		
